
פעילות סיוע החירום הנרחבת שלנו, מתאפשרת הודות למערך מתנדבים 
מסור ומחויב, העומד לצידנו בשגרה ובחירום, ולאלפי מתנדבים נוספים 
שהתגייסו ונרתמו למאמץ התמיכה האזרחי בנפגעי המלחמה בעורף. 
מאות מתנדבים ממשיכים להגיע מידי יום למרלו"ג, אורזים אלפי ערכות 
סיוע, שנשלחות לאוכלוסיות שנפגעו מהמלחמה בדרום ומהצפון, כמו גם 
לאוכלוסיות מוחלשות להן אנו מסייעים בשוטף, באמצעות צי המשאיות 
שלנו, העמותות, השותפים והמתנדבים שמבצעים חלוקות ישירות לבתים 

לפי הצורך. 

"כמה ימים לאחר פרוץ המלחמה הגיעו למרלו"ג שתי נשים, שביקשו 
להצטרף להתנדבות. אחת מהן, ניגשה לספר לי שבן הזוג של השניה 
נעדר ולא ידוע מה מצבו, ולכן ביקשה להגיע ולהתנדב, כדי להיות 
עסוקה במשהו טוב. מאז, הן הגיעו להתנדב כל יום עד אותו בוקר, 
בו נתבשרה שבן זוגה כבר אינו בחיים. חברתה הגיעה פעם אחת 

נוספת למרכז הלוגיסטי להשאיר מכתב תודה".

- רעות שפירא, אחראית על קבוצות המתנדבים המגיעות למרכז הלוגיסטי

שותפים יקרים לדרך
יחד עם כל עם ישראל והחברה האזרחית – אנחנו ממשיכים עם פרויקט 
סיוע החירום שלנו "לתת בזמן מלחמה", ומבינים שהמסע יהיה ארוך ובעל 
השפעות כלכליות חברתיות נרחבות. נמשיך לפעול בנחישות ובאחריות, על 
מנת להמשיך לתת מענה לאוכלוסייה שזקוקה לסיוע גם בשגרה, ומצבה 
החמיר עקב מצב החירום, ולכל המשפחות שנקלעו למצוקה זמנית בשל 
המלחמה, ביישובי קו העימות, במלונות ובאתרים אליהם פונו עשרות 
משפחות ובכל מקום ברחבי הארץ בו נאתר מצוקה שאנחנו יכולים לתת 

לה מענה אפקטיבי.
לתת בזמן מלחמה – זה צו השעה. 

עדכונים ותמונת מצב
22.10 - 04.11.2023

שווי סיוע לנפגעי המלחמה
₪ 31,599,342

מתנדבים
2,616

טון מוצרים שחולקו
2,473

ערכות חירום מזון והיגיינה
46,286

המשימה שלנו 
להעניק סיוע חירום הומניטרי מיידי למשפחות במצוקה ולאוכלוסיות 
שמושפעות ממצב המלחמה, בכל רחבי הארץ, וביתר שאת בגזרה הדרומית 
והצפונית. המענה המרכזי בשלב זה התמקד בערכות סיוע חירום ייעודיות 
המותאמות לצרכים ומורכבות ממוצרי מזון והיגיינה חיוניים. במהלך החודש 
הקרוב, יורחב מנעד הסיוע גם למענים נוספים, וביניהם ציוד בית ספר לילדי 
המפונים, ערכות חורף ועוד. צוות מקצועי בלתת ממפה צרכים ממקורות 
שונים )שותפים בחברה האזרחית, אגפים לשירותים חברתיים, מרס"ל 
של פיקוד העורף(, מתקף ומתעדף ודואג למשלוח סיוע מהיר באמצעות 

המערך הלוגיסטי וההתנדבותי לשעת חירום. 

הרחבת הסיוע לנפגעי המלחמה
ולמפוני הצפון והדרום ברחבי הארץ

במהלך השבועיים החולפים, הרחיב ארגון לתת בצורה משמעותית את היקף 
פעילות החירום והחל לסייע גם למפוני הצפון השוהים במלונות. מידי יום, 
משאיות לתת משנעות אלפי ערכות חירום של מזון והיגיינה ועושות דרכן 
לכל רחבי הארץ מהגולן ועד אילת. בנוסף למוצרי המזון וההיגיינה, הנגשנו 
גם ביגוד חדש לילדים ולמבוגרים, מזון לתינוקות ואפילו מוצרי טיפוח 
ואיפור שנתרמו על ידי חברות מובילות, וזאת בכדי לנסות עד כמה שניתן 
לדאוג לתחושת רווחתם של משפחות המפונים וכל מי שנמצא במצוקה 

זמנית עקב המלחמה.
במקביל, חמ"ל לתת, המטפל במאות פניות פרטניות לסיוע, ממשיך לפעול 
במלוא המרץ, יחד עם הסיירת שהוקמה לשם כך, שמתנדביה אוספים 
ערכות מנקודות חלוקה ברחבי הארץ ומנגישים את הסיוע עד לבתיהם של 

אלה הזקוקים לו.

המרכז הלוגיסטי של לתת
ממשיך לפעול במתכונת חירום

חניכי ומדריכי נוער לתת
משמחים את ילדי הדרום והצפון

מזה שלושה שבועות חניכי ומדריכי נוער לתת מסתובבים ברחבי הארץ בין 
מלונות המפונים ומעבירים לילדים הפעלות, ביניהן: תחנות יצירה, ספורט 
אתגרי, אפייה ועוד והכל במטרה אחת – לשמח אותם מעט ולהעלות חיוך 
על פניהם. במקביל, דואגים החניכים גם לחיילי מילואים, עבורם הקימו 
עמדות התרעננות, שאליהן מגיעים החיילים להפסקה של קפה, עוגה, 

ובעיקר מקבלים חיזוקים ותודה גדולה.

"ילדה אחת באה אליי ואמרה לי תודה שבאתם לשחק איתנו, ואולי 
אנחנו רחוקים מהבית, אבל כיף לשחק בדשא בלי שתהיה אזעקה. 
זה באמת הדבר הכי ממלא ומשמעותי שעשיתי השנה. החיוך שלהם 

שווה הכל".

- נועה, מד"צית בנוער לתת.

"אני רוצה להודות לכם על היוזמה המדהימה שלכם. הכנתם 
עמדת אירוח קבועה לחיילי המילואים של ירכא, פעילות חשובה 
ומרגשת שמעניקה תמיכה כה גדולה, לנו החיילים. בזכותכם, חיילי 
מילואים ירגישו מוערכים ונתמכים. בשם כולנו, תודה רבה לכם 

על המעורבות החברתית לצרכי הקהילה".

- עלי, חייל מילואים. 

אנו מודים לכל מי שנרתם עד כה לסייע דרכנו במבצע 
"לתת בזמן מלחמה". נמשיך לדווח ולעדכן אתכם באופן 

שוטף על העשייה שלנו בשטח.
לאור עוצמת המשבר והצפי להימשכות המלחמה ומצב 
החירום לאורך זמן, אנחנו נערכים בשלב זה לתת מענה 
הומניטרי עבור נפגעי המלחמה בעורף למשך תקופה של 

חצי שנה לפחות וזקוקים לכם לצידנו. 

לפניות, התנדבות ותרומות עבור נפגעי המלחמה בעורף
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סיפור מהשטח
זיו קאשי, מפיק אירועים, אשר מפיק כבר 19 שנה את פסטיבל דרום אדום, 

הקים עם פרוץ המלחמה חמ"ל סיוע לתושבי מועצה אזורית אשכול. 

"כבר באותה שבת פניתי מיידית למרכז החוסן של המועצה בכדי 
לבדוק כיצד אוכל לעזור. מתוך 38 חברי מועצה שניהלו את מרכז 
החוסן, נותרו שישה שהיו פעילים, חלקם נרצחו, חלקם נחטפו, 
וחלק פשוט לא היו מסוגלים. נתבקשתי על ידם לנהל את המרכז 
הלוגיסטי, כיוון שהם לא הצליחו להתמודד עם כמות הבקשות 
לסיוע שהגיעו מהתושבים. המרכז הלוגיסטי שהקמנו מקבל 
תרומות מזון בעיקר מארגון לתת. החבילות שאנו מקבלים עוברות 
לכיתות הכוננות שנשארו בתוך היישובים בעוטף ול-650 משפחות 
מהמועצה שהתפנו ליישובי הערבה ולמצפה רמון. בימים אלו 
ובשיתוף המועצה ורכזי היישובים, אנחנו בונים גנים ובתי ספר 
לילדי המפונים, והכל במטרה לייצר להם קצת שגרה, בתוך הכאוס 

והכאב הגדול הזה".


